Schweißerfahrung erweitern
MasterMig
2 MasterMig
3MasterMig
Die MasterMig, in Finnland entwickelt und
hergestellt, ist eine hochwertige und kompakte
MIG/MAG-Schweißmaschine. Sie erhöht die
industrielle Schweißleistung und garantiert

11MasterMig
kemp.cc/warranty/comkemp.cc/mastermig/manuals kemp.cc/mastermig/product-codes
Bestellnummern
Manuell
MasterMig
Bedienungsanleitung
Hinweis: Stromquellenpaket inklusive Gasschlauch und Massekabel.
Bestellnummern
MasterMig
Bestellnummern
Drei Jahre
Garantie
Aktivieren Sie Ihre
Garantieregistrierung
MODELLBESCHREIBUNG ARTIKELNUMMER
MASTERMIG 353 G Stromquelle MSM353G
MASTERMIG 353 GM Stromquelle MSM353GM
MASTERMIG 355 G Stromquelle MSM355G
MASTERMIG 355 GM Stromquelle MSM355GM
MASTERMIG 358 G Stromquelle MSM358G
MASTERMIG 358 GM Stromquelle MSM358GM
MASTERMIG COOLER Kühlgerät MSMC1KW
MASTERMIG COOLER Kühlgerät Mehrspannung MSMC1KWM
T35A 2-Rad-Fahrwagen ohne Gasflaschenhalter T35A
T25MT 2-Rad-Fahrwagen mit Gasflaschenhalter T25MT